

تولید آب شرب تهران ۱۲۵۰ لیتر در ثانیه افزایش می‌یابد

معاون بهره‌برداری شرکت تامین و تصفیه آب و فاضلاب تهران گفت: از طریق بهره برداری از تصفیه‌خانه ششم، ۱۲۵۰ لیتر در ثانیه بر ظرفیت تولید آب شرب تهران افزوده خواهد شد.
محمدرحسین خاچانی‌خانی معاون بهره‌برداری شرکت تامین و تصفیه آب و فاضلاب تهران با اشاره به کمبود حجم ذخایر سدهای سامانه شرقی تهران (لار و لتیان) نسبت به سد امیرکبیر، گفت: بخشی از کسری آب سامانه‌های شرقی استان تهران از طریق افزایش ظرفیت تصفیه‌خانه ششم آب تهران جبران خواهد شد. ۱۲۵۰ لیتر در ثانیه بر ظرفیت تولید آب شرب تهران از طریق تصفیه‌خانه ششم افزوده خواهد شد.

خاچانی‌خانی افزود: این میزان آب از طریق خطوط انتقال داخلی و پیرامونی که بخشی از رینگ آبرسانی شهر تهران هستند به سامانه‌های شرقی و جنوب شرقی استان انتقال خواهد یافت. او به ارتقای فنی و تجهیزاتی این تصفیه‌خانه اشاره کرد و ادامه داد: با تجهیز یک واحد زلال‌اس، پنج واحد فیلتراسیون، اصلاح سیستم مواد شیمیایی، نصب تجهیزات آنلاین برای کیفیت و ایجاد سیستم برگشت پساب، امکان افزایش ظرفیت تولید و تصفیه آب در تصفیه‌خانه ششم آب تهران فراهم شده است. این مقام مسئول با بیان اینکه تصفیه‌خانه ششم آب تهران در حال حاضر با ظرفیت ۲۵۰ لیتر بر ثانیه در مدار بهره‌برداری قرار دارد گفت: با اقدامات انجام شده ظرفیت این تصفیه‌خانه به ۳۷۵۰ لیتر در ثانیه ارتقا می‌یابد.

تصفیه‌خانه ششم آب تهران با ظرفیت تصفیه اسمی ۷۵۰۰ لیتر آب در ثانیه در شمال غرب تهران واقع شده و فاز نخست آن در آبان ماه سال ۱۴۰۰ به بهره‌برداری رسید. این تصفیه‌خانه برای بهره‌گیری موثر از ظرفیت منابع آبی غرب تهران به ویژه سد امیرکبیر طراحی شده است.

واحد ۳ نیروگاه برق بعثت

به مدار تولید بازگشت
مدیرعامل نیروگاه بعثت از وارد مدار شدن واحد شماره ۳ این نیروگاه، بعد از انجام عملیات اضطراری و اتصال به شبکه سراسری تولید برق کشور خبر داد.

«خیراله شجاعی»عنوان کرد: بویلر واحد بخار شماره سه نیروگاه بعثت که به‌دلیل نشتی شدید از داخل کوره، از مدار تولید خارج شده بود، پس از انجام فعالیت‌های تعمیراتی و به هدف کسب آمادگی لازم برای تولید برق مستمر و پایدار در ادامه پیک تابستان ۱۴۰۲ با تلاش شبانه‌روزی همکاران تعمیراتی و بهره‌برداری در کوتاه‌ترین زمان ممکن به چرخه تولید بازگشت.

مدیرعامل نیروگاه بعثت افزود: در چنین مواقعی معمولاً ۴۸ ساعت زمان نیاز است تا دمای بویلر جهت انجام کار به دمای نرمال برسد، اما بدلیل نیاز شبکه، کارکنان نیروگاه در شرایط بسیار دشوار و حرارت زیاد لوله‌ها و سپس مهیا کردن شرایط لازم برای دسترسی به محل آسیب‌دیدگی (در ارتفاع بیش از ۲۵ متری کوره) اقدام به رفع نشتی در دمای بیش از ۶۰ درجه کوره کردند.

شجاعی ادامه داد: بعد از حادثه غیرمترقبه پیش‌آمده، علاوه بر رفع نشتی بویلر، اقدامات و فعالیت‌های تعمیراتی دیگر نیز، در جهت رفع نواقص صورت گرفت.

بنا بر این گزارش نیروگاه ۲۴۰ مگاواتی بعثت، به عنوان یکی از قدیمی‌ترین نیروگاه‌های کشور، بر بخرورداری از سه واحد بخار ۸۲٫۵ مگاواتی با بیش از نیم‌قرن تولید برق پایدار، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق پایتخت کشور دارد و از جمله مهم‌ترین آهبر‌های آن، مدیریت نیروگاهی در راستای افزایش تولید، کاهش توقف و افزایش ساخت قطعات اصلی بوده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱۵۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ ، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

املاک متقاضیان واقع در قریه نبرنگ پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱ قشلاقی ۱۱۱۵ فرعی اقاخانمم مسعود احمد خان بیگی فرزند تیمور و الهه ساداتی پور فرزند سیدعلی حصه هر کدام مشاعاً و بالسیوبه به میزان ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه‌ها واسطه از خدیجه مصطفی پور

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دیونیت به فاصله ۱۵روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرمنتشر و در روستا علاوه برانتشار آگهی ، رای هیات اصالح تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ انتشار در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبایرد به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید وگواهی تقدیم درخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است

در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محلی ارائه نکند اداره ثبت مستقر به صدور سند مالکیتی می نماید وصورر سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاک که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی یا رای هیات پس ازانتهیملک اظهارنامه حوالی تحدید حدود مراتب وارد اولین آگهی نویتی وتحدید حدود بصورت همزمان به اطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک در جریان ثبت وواقف سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

نشانه آگهی: ۱۵۶۲۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۶/۱۸ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۷/۱۰

علی اکبر مقدسی فر رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر ۳۶۴۲

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.

املاک متقاضیان واقع در قریه نبرنگ پلاک ۲۱ اصلی بخش ۱ قشلاقی ۱۱۱۵ فرعی اقاخانمم مسعود احمد خان بیگی فرزند تیمور و الهه ساداتی پور فرزند سیدعلی حصه هر کدام مشاعاً و بالسیوبه به میزان ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری مسکونی) به مساحت ۲۰۰ مترمربع خریداری بدون واسطه‌ها واسطه از خدیجه مصطفی پور

ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۸ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق را رانقادی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نمایندند قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۸۶و۹۴ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی میبایرد به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نمایندند قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات اصلی می یابد.

تاریخ چاپ: ۱۴۰۲/۷/۱۰

نشانه آگهی: ۱۵۶۳۰۷۴

علی اکبر مقدسی فر رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر ۳۶۴۸

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نفت دولت سیزدهم بر خلاف دولت قبل در تلاش است با از سرگیری روابط با عربستان و مذاکرات مشترک با ریاض و صنعا، اختلافات در پرونده میدان نفتی – گازی آرش را به صورتی مسالمت‌آمیز رفع کند.

«مالک شریعتی نیاسر» درباره اقدامات دولت سیزدهم برای بهره‌برداری از میدان مشترک نفتی – گازی آرش گفت: در میدان‌های مشترک نفتی نظیر آرش و امثال آن، سیاست خارجی کشور، اقدامات وزارت نفت، مسائل حقوق بین الملل و نوع روابط با کشورهای مرتبط با آن تعیین کننده هستند و در حقیقت رسیدگی به آن فرادستگاهی است.

وی با بیان اینکه کمیسیون انرژی مجلس خواستار تسریع در بهره‌برداری از چنین میدانین مشترکی است، افزود: وزارت نفت در دولت سیزدهم در این حوزه پیگیر است تا کوتاهی‌هایی که در دولت‌های قبل در حوزه میادین مشترک نفتی و گاز صورت گرفته، جبران شود.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزارتخانه‌های نفت و امور خارجه در دولت سیزدهم راینی‌ها و اقدامات دیپلماتیک را به‌صورت جدی برای بهره‌برداری از میدان مشترک آرش (میدان نفتی مشترک آبی بین ایران، عربستان و کویت) دنبال می‌کنند، اظهار داشت: مجموعه نگاه دولت در این حوزه، ایجاد سرمایه جدید برای آیندگان است که این نگاه بسیار ارزشمند و قابل احترام محسوب می‌شود.

شریعتی تأکید کرد که تشکیل کمیته‌ای برای نظارت بر بهره‌برداری از میادین مشترک در دستور کار کمیسیون انرژی مجلس قرار دارد.

وی با اشاره به اختلاف‌هایی که بین عربستان، کویت و ایران از دولت قبل بر سر مساله میدان مشترک نفتی – گازی آرش شکل گرفت، یادآور شد: تأخیر و کندی دولت قبل در حل اختلافات میدان مشترک نفتی سبب شد در برخی از مسائل این میدان پیچیدگی‌هایی ایجاد شود ولی وزارت نفت

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت نفت دولت سیزدهم بر خلاف دولت قبل در تلاش است با از سرگیری روابط با عربستان و مذاکرات مشترک با ریاض و صنعا، اختلافات در پرونده میدان نفتی – گازی آرش را به صورتی مسالمت‌آمیز رفع کند.

«مالک شریعتی نیاسر» درباره اقدامات دولت سیزدهم برای بهره‌برداری از میدان مشترک نفتی – گازی آرش گفت: در میدان‌های مشترک نفتی نظیر آرش و امثال آن، سیاست خارجی کشور، اقدامات وزارت نفت، مسائل حقوق بین الملل و نوع روابط با کشورهای مرتبط با آن تعیین کننده هستند و در حقیقت رسیدگی به آن فرادستگاهی است.

وی با بیان اینکه کمیسیون انرژی مجلس خواستار تسریع در بهره‌برداری از چنین میدانین مشترکی است، افزود: وزارت نفت در دولت سیزدهم در این حوزه پیگیر است تا کوتاهی‌هایی که در دولت‌های قبل در حوزه میادین مشترک نفتی و گاز صورت گرفته، جبران شود.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه وزارتخانه‌های نفت و امور خارجه در دولت سیزدهم راینی‌ها و اقدامات دیپلماتیک را به‌صورت جدی برای بهره‌برداری از میدان مشترک آرش (میدان نفتی مشترک آبی بین ایران، عربستان و کویت) دنبال می‌کنند، اظهار داشت: مجموعه نگاه دولت در این حوزه، ایجاد سرمایه جدید برای آیندگان است که این نگاه بسیار ارزشمند و قابل احترام محسوب می‌شود.

شریعتی تأکید کرد که تشکیل کمیته‌ای برای نظارت بر بهره‌برداری از میادین مشترک در دستور کار کمیسیون انرژی مجلس قرار دارد.

وی با اشاره به اختلاف‌هایی که بین عربستان، کویت و ایران از دولت قبل بر سر مساله میدان مشترک نفتی – گازی آرش شکل گرفت، یادآور شد: تأخیر و کندی دولت قبل در حل اختلافات میدان مشترک نفتی سبب شد در برخی از مسائل این میدان پیچیدگی‌هایی ایجاد شود ولی وزارت نفت

بیشترین رکورد تولید روزانه گاز از میدان گازی پارس جنوبی که در زمستان ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ بالغ بر ۷۰۵ میلیون مترمکعب در روز ثبت شد، طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در زمستان امسال شکسته خواهد شد.

میدان گازی پارس جنوبی (به نام گنبد شمالی در سمت قطر)، یکی از بزرگترین منابع گاز طبیعی جهان است که بروی خط مرزی مشترک ایران و قطر در خلیج فارس واقع شده و ۸ درصد از ذخایر گاز جهان در این میدان گازی قرار دارد.

توسعه میدان مشترک‌گازی در سمت ایران در سال ۱۳۷۶ شمسی با امضای قرارداد فاز ۲ و ۳ پارس جنوبی با شرکت‌های توتال، کاپروم و پتروناس ملایز به‌طور رسمی وارد مرحله اجرایی شد؛ اما قطر شریک ایران در این میدان مشترک، کارش را از سال ۱۹۹۰ میلادی (۱۳۶۹ شمسی) در

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه کردستان از خدمات‌رسانی دو دستگاه خودروی سیار عرضه بنزین در مسیر میروان به پایانه مرزی باشماق جهت ارائه بنزین به خودروهای زائران اربعین حسینی خبر داد.

جهانبخش نوکانی در بازدید از جایگاه‌های عرضه فراورده‌های نفتی ناحیه میروان و پایانه مرزی باشماق با بیان این مطلب اظهار کرد: عملیات تأمین و توزیع مطلوب فراورده‌های نفتی در سطح تأسیسات انبار نفت سنجند برای ارسال فراورده به مجاری عرضه سوخت مسیر زائران اربعین، این پایانه

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد: مذاکرات تهران – ریاض درباره میادین مشترک



دولت سیزدهم رسیدگی به این موضوع را از طریق مسالمت‌آمیز در کنار توسعه پالایشگاه‌های فراسرزیمینی در دستور کار دارد و برنامه‌ریزی‌های لازم را هم برای آن انجام داده است.

شریعتی دلیل برخی اختلاف‌ها بین جمهوری اسلامی ایران، عربستان و کویت در میدان مشترک نفتی آرش را کم‌کاری دولت گذشته برای رفع سوءتفاهم‌ها عنوان کرد و افزود: دولت یازدهم و دوازدهم اهمیت به این میادین نمی‌داد، ولی دولت سیزدهم در تلاش است با از سرگیری روابط با عربستان و مذاکرات میان صنعا، ریاض و تهران، اختلافات در پرونده میدان نفتی – گازی آرش (الدوره) را به‌صورت مسالمت‌آمیز رفع کند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس خاطرنشان کرد: دولت سیزدهم اقدامات مهمی در حوزه توسعه پالایشگاه‌های فراسرزیمینی، فروش نفت، توسعه فازهای مهم پارس جنوبی و بهبود زیرساخت‌های گاز کشور انجام داده است و قطعاً در آینده‌ای نزدیک بهره‌بردای از میدان نفتی آرش هم با همکاری دو کشور

رکوردشکنی تولید گاز در پارس جنوبی

آغاز کرده بود. انتظار برای نخستین برداشت ایران از این میدان پنج سال به درازا کشید و ایران بهمن‌ماه ۱۳۸۱ به‌صورت رسمی برداشت ۵۶۶ میلیون مترمکعب گاز از این میدان را جشن گرفت.

میزان تولید روزانه گاز ایران از میدان مشترک پارس جنوبی در سال ۱۳۸۴ به ۱۴۱ میلیون مترمکعب رسید؛ این رقم در سال ۹۲ روزانه ۲۸۲ میلیون مترمکعب بود و با تکمیل فازهای باقی مانده (به‌جز فاز ۱۱) میزان برداشت گاز از مخزن مشترک پارس جنوبی، در زمستان ۱۴۰۰ برای اولین بار به رکورد تولید روزانه ۷۰۵ میلیون مترمکعب رسید.

در زمستان ۱۴۰۱ نیز، پیک تولید روزانه گاز از این میدان مشترک ۷۰۵ میلیون مترمکعب در روز بود، اما طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار است این رکورد در زمستان امسال شکسته شود.

میزی دیگر مجاری عرضه نواحی منطقه که در مسیر استان‌های کرمانشاه و ایلام قرار دارند به‌نحوی مطلوب در جریان است.

وی با اشاره به تعیین مرز باشماق میروان به عنوان مرز رسمی جهت تردد زوار اربعین حسینی برای دومین سال متوالی از برنامه‌ریزی منطقه جهت ارائه خدمات مطلوب به زوار اربعین و تسهیل سوخت‌رسانی به وسایل نقلیه متردد در مسیر شهر میروان تا این پایانه مرزی خبر داد و افزود: دو دستگاه خودروی عرضه سیار بنزین در این مسیر برای سوخت‌رسانی پایدار و مطمئن به زائران درحال تردد است.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه کردستان همچنین به

انرژی

عضو کمیسیون انرژی مجلس مطرح کرد: مذاکرات تهران – ریاض درباره میادین مشترک

دیگر انجام می‌شود.

به گزارش ایرنا میدان مشترک نفتی – گازی آرش در شمال خلیج فارس قرار دارد که ذخیره درجای گاز طبیعی آن حدود ۲۰ تریلیون فوت مکعب و ذخیره نفت خام درجای این میدان نیز نزدیک به ۳۱۰ میلیون بشکه برآورد می‌شود که سهم ایران را حدود ۴۰ درصد تخمین زده‌اند.

قطع روابط هفت ساله جمهوری اسلامی با عربستان منجر به آن شد در مقاطعی دولت کویت با سوءاستفاده از تنش ایران با سعودی‌ها بر سر میدان آرش، با ریاض هم‌پیمان شده تا توان دیپلماتیک خود را برای حل مسأله با ایران ارتقا دهد؛ از طرفی با در نظر گرفتن جزیره‌های «خارک» ایران و «فیکله» کویت و همچنین وجود منطقه مشترک بی‌طرف میان کویت و عربستان، تفاهم بر سر میدان آرش دچار پیچیدگی‌های گسترده شده و به عبارتی به گفته برخی کارشناسان پیچیده‌ترین جغرافیای سیاسی در کل دریاهای جهان را داراست.

این درحالی‌ست که در طول سال‌های اخیر، کویت با استفاده از نتایج لرزه‌نگاری انجام شده توسط شرکت شل، خط مرز جدیدی تعیین کرده که مدعی است بر اساس آن کل ساختمان میدان آرش در بخش عربی قرار می‌گیرد، اما این خط را تاکنون توسط ایران پذیرفته نشده است.

همچنین در مارس ۲۰۲۲ کویت و عربستان سعودی قراردادی برای تقسیم منابع میدان گازی آرش امضا کردند که سبب اعتراض جمهوری اسلامی ایران شد؛ بر همین اساس وزیر خارجه کویت اعلام کرد میدان نفتی – گازی آرش، یک میدان سه جانبه بین کویت، عربستان و ایران است. همچنین در ماه‌های اخیر و در دولت سیزدهم و با تسریع روند عادی‌سازی روابط ایران و عربستان، این امید شکل گرفت که دو کشور در کنار حل مشکلات مختلف، راه‌حلی نیز برای بهره‌برداری از این میدان انرژی در خلیج فارس پیدا کنند.

تأمین گاز مایع موردنیاز موبک‌های مسیر و مستقر در پایانه مرزی یادشده اشاره و اظهار کرد: هماهنگی لازم برای تأمین و توزیع گاز مایع این موبک‌ها با شرکت‌های موزع و تأسیسات گاز مایع منطقه انجام شده است.

نوکانی با تشکر و قدردانی از مالکان و متصدیان مجاری عرضه سوخت منطقه در جهت ارائه خدمات مطلوب به زائران اربعین حسینی اظهار کرد: تیم‌های عملیاتی و ستادی منطقه تا پایان مراسم اربعین از جایگاه‌های عرضه فراورده‌های نفتی منطقه و پایانه مرزی باشماق میروان بازدید و ارائه خدمات مطلوب به مراجعان را بررسی خواهند کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه مهرداد ترابی نژاد با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۷۸۵۴۳ مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۱۴ دفترخانه ۱۷۴ تهران و درخواست وارده ۱۱۰۱۱۴۴۴۰۱۱۵۱۱۰۱۴۴۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک مهرداد ترابی نژاد شماره پلاک ثبتی: ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی علت گشودن: جابجایی خاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان قطعه دوم واقع در شرق طبقه هکف به مساحت ۹۷/۳ متر مربع ثبتی ۱۵۵۶ فرعی از ۸۱ اصلی مورخ ۱۳۰۳/۰۵/۲۴ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر